5.  « Sermo  sancti  Ieronimi  ad  Paulam  et  Eustochium  de  assumptione  beate  Virginis. »  —
Commencement : « Hodie namque gloriosa Maria semper virgo celos ascendit… »

6. Sermons sur les textes suivants : Crevit Ysaac et ablactatus est (Gen., XXI, 8). — Quis est iste
qui venit  de Edom (Is.,  LXIII,  1).  —  In ecclesiis benedicite Deo (Psalm.,  LXVII,  27). — Les
articles 5 et 6 occupent 16 feuillets.

7. Recueil de formules de lettres, sans aucun nom propre. — Commencement : « Scribere tibi
volui et adhuc volo, set eversis omnibus mentis mee angulis… » — 8 feuillets.

8.  Petit  recueil  de  sermons,  commençant  par  une  homélie  sur  le  jugement  dernier.  —
Commencement :  « O  quam  terribilis  est  sententia,  cum  peccatores  audierint :  Nescio  vos,
discedite a me, operarii iniquitatis… » — 16 feuillets.

9. Sermon de Bède : « Apparuit benignitas et humanitas… » — 2 feuillets.

10. Sermon : « Hodiernus, fratres karissimi, misse introitus multiplicem hominis commemorat
miseriam… » — 1 feuillet.

11. Recueil de sentences : « Que est vera scientia veraque sapientia omni homini est querenda,
quia scriptum est… » — 2 feuillets.

12. Autre recueil analogue : « Qui caritate plenus est, serenissimo vultu procedit, ubi odio… »
— 6 colonnes.

13. Sermons, dont le premier commence ainsi : « Amen dico vobis, si quid petieritis Patrem in
nomine meo, dabit vobis. Fratres karissimi, ante adventum Domini nostri Redemptoris… » —
10 colonnes.

14. Recueil de plusieurs homélies. — 24 feuillets.
a. « Principium evangelii  Jesu  Christi,  filii  Dei,  sicut  scriptum est  in  Ysaia  propheta.  Ecce
mitto… Conferendum hoc evangelii Marci principium… »

b. « Secundum Lucam.  Pastores  loquebantur… in  Bethleem.  Domino Salvatore,  sicut  sacra
evangelii testatur historia… »

c. « Omelia beati Gregorii pape. — Sicut in lectione evangelica… » Édit. des Bénédictins, I,
1468.

d. « Lectio sancti evangelii secundum Lucam, Leonis pape vel Bede. — Solemnitatem nobis
hodiernæ… » (Bède, édit. de 1688, VII, 327.)

e. S. Grégoire le Grand. — Homélie. — « Dubitari a quibusdam solet… » Édit. des Bénédictins,
I, 1492.

f. Sermon, attribué par le manuscrit à S. Augustin, sur le texte : Cum sublevasset oculos d. Jesus
(Év. sel. s. Jean, VI, 5). — Commencement : « Miracula que fecit d.n.J. Christus… »

g. Homélie de Bède. — « Mediator Dei et hominum… » (VII, 261.)

h. Homélie de S. Grégoire le Grand. — « Multis vobis lectionibus… » Édit. des Bénéd., I, 1526.

i. Le même. — « Quod resurrectionem dominicam… » Édit. des Bénéd., I, 1568.